
EI Mairie de I

F
RÉ
RA
Pu
N
B
ÇA

L IQU
I S E

E
UI H B€

Libsrte’
Egaliti
Fraternité

2024/JM L/VG/ST

ARRÊTÉ 2024/55

Portant autorisation d’occuper Ie domaine public
Gare routière - route de Lisses

Le Maire de VILLABE’,
Vu Ie Code Général des Collectivités Territoriales, articles L2212 et suivants,

Vu le Code de la route et ses décrets d’application,

Vu le Code de Ia route, article 417—10

Vu le Code de la voirie routière,

Vu instruction interministérieHe relatif à Ia signalisation routière, ensemble des textes

qui l’ont modifié et complété,

Vu le Code Pénal,

Considérant la demande déposée par l’entreprise SPIE IDF, sise 11, rue du Chrome —

77176 SAVIGNY LE TEMPLE,

Considérant l’avis de Monsieur le Directeur Général des Services,

Considérant l’avis de Monsieur le responsable des Services Techniques,

Considérant que les travaux nécessitent, le stationnement d’une nacelle sur le parking
du Collège Rosa Parks pour une intervention sur les projecteurs du stade.

ARRÊTE

ARTICLE 1 : A compter du 08.04.2024 jusqu’au 18.04.2024, Ia société SPIE IDF est

autorisée a stationner une nacelle sur le parking du collège Rosa Parks pour une

intervention sur les projecteurs du stade.

ARTICLE 2 : Des panneaux de signalisation routière conformément a la réglementation

en vigueur seront mis en place par SPIE IDF pour permettre l’application des présentes
dispositions.

ARTICLE 3 : Les services de Gendarmerie et de Police sont habilités a prendre toutes

dispositions complémentaires pour l’exécution du présent arrêté.

ARTICLE 4 : Dans le cadre des travaux, Ie stationnement sera déclaré interdit et gênant.
Le domaine public devra être maintenu en parfait état de propreté.

MA/R/E DE VILLABE o 34B/SAVENUEDU8 MAI 1945 ' 91100 VILLABE

TEL : 01 69 11 19 75 o C0NTACT@MA/RIE-VILLABE.FR a WWW.VILLABE.FR




